РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22 октября 2018 года №834-р

Об утверждении документации открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

На основании Устава Ртищевского муниципального района:

1. Утвердить документацию об открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом:

Лот №1 – многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Волгоградская, д.40, площадью 3818,6 кв.м., кадастровый номер 64:47:021414:116, согласно приложению к настоящему  распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района  Гришину Д.С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации

Ртищевского муниципального района                                                 В.И. Баринов